Liste der Baumfallungen fiir den Bereich der Griinanlagen und der StraBen fiir den Monat

ID Grin-
ausschufd
GRU

19/GRU/5058
19/GRU/5059
19/GRU/5060
19/GRU/5061
19/GRU/5062
19/GRU/5066
19/GRU/5067

19/GRU/5068
19/GRU/5071
19/GRU/5072
STR
19/STR/5077

19/STR/5078

19/STR/5080
19/STR/5081

19/STR/5082

19/STR/5083

StralSe

Waseberg / Falkentaler
Weg

Waseberg / Falkentaler
Weg

Waseberg / Falkentaler
Weg

Waseberg / Falkentaler
Weg

Waseberg / Falkentaler
Weg

Waseberg / Falkentaler
Weg
Kleiberweg

Kleiberweg
Westerpark
Westerpark

Barnerstral3e
BarnerstralSe

Baurs Park, Elbchaussee

BernadottestraRe
BernadottestraRe

BernadottestralRe

Mittwoch, 20. November 2019

HsNr:

3a

567
47

47

43

Baumart

Robinie

Robinie

Bergahorn

Stieleiche

Rotbuche

Stieleiche

Fichte

Robinie
Erle

Erle

Sdulen-Eberesche

Sadulen-Eberesche

Ulme

Bergahorn

Bergahorn

Bergahorn

Umfang weitere
Umfange

120

120

120

140

140

180

124

172
85
80

134

142

172
116

129

80

Anzahl

BNR:

keine

keine

keine

keine

keine

keine

469

576

B077-27

BO77-38

B113-57
B278-93

B278-354

B278-353

DEZ
Fallgrund

Kronenbruch, akute
Bruchgefahr

Sturmschaden Nachbarbaum;
Umsturzgefahr

Sturmschaden Nachbarbaum;
Umsturzgefahr

angeschoben, akute
Umsturzgefahr

angeschoben,akute
Umsturzgefahr

abgestorben,Bruchgefahr liber
Treppenanlage und Weg
bedrangt Linde,
Bestandspflege

mangelnde Bruchsicherheit

Freistellung von Sichtachsen

Freistellung von Sichtachsen

Mangelnde Standsicherheit -
Lackporlingsbefall

Mangelnde Standsicherheit -
Lackporlingsbefall
Ulmenkrankheit

private Grundstiickseinfassung
durch Wurzeldruck gefahrdet

private Grundstiickseinfassung
durch Wurzeldruck gefahrdet

private Grundstiickseinfassung
durch Wurzeldruck gefahrdet
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ID Grin-

ausschufd
19/STR/5084
19/STR/5085
19/STR/5086
19/STR/5087
19/STR/5088
19/STR/5089

19/STR/5090

19/STR/5091

19/STR/5092
19/STR/5095
19/STR/5096
19/STR/5097

19/STR/5098
19/STR/5099
19/STR/5100

19/STR/5101
19/STR/5102

19/STR/5103

StralSe
BernadottestralRe
Bessemerweg
Elbchaussee
Elbchaussee
Elbchaussee
GiesestraRe
LeverkusenstralRe

Luruper Chaussee

Otto-Ernst-Stralle

RegerstraRe

RegerstralRe

Schenefelder LandstraRe

Schenefelder Landstralie

Schenefelder LandstraflSe

Schenefelder LandstraRe

Stresemannstralie

Von-Sauer-StralRe

Wohlers Allee

Mittwoch, 20. November 2019

HsNr:

46

88

222

248

30a

g30

18

g35

21

21
129

129

263

g237

280

74

Baumart

Spitzahorn

Schwedische Mehlbeere

Winterlinde

Sumpfeiche

Stiel-Eiche

Sand-, Weiss-Birke

Spitz-Ahorn

Esche

Ulme
Ulme
Ulme

Bergahorn
Rotbuche
Krim-Linde
Kirschpflaume

Robinie
Winterlinde

Rosskastanie

119

126

219

273

160

172

142

94

77

108

105
155

210

166

98

80
253

167

Umfang weitere

Umfange

64
94

Anzahl

R =, NN

BNR:

B278-291

B299-30

E122-915

E122-523

E122-1563

G092-2

L154-27

L318-292

0167-67

R095-51

R095-79
$145-216

S145-96

$145-182

5145-128

S$742-129
V106-15

W370-55

Fallgrund

Mangelnde Vitalitat -
absterbend

Mangelnde Standsicherheit -
Lackporlingsbefall
Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm- Hoéhlung
Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm- StammfuBhdhlung

Mangelnde Vitalitat -
absterbend

Mangelnde Vitalitat -
absterbend

Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm- StammfuBhfaule

Mangelnde Vitalitat -
absterbend -
Eschentriebsterben

Ulmenkrankheit
Ulmenkrankheit
Ulmenkrankheit
Mangelnde Vitalitat -
absterbend

Mangelnde Standsicherheit -
Riesenporligsbefall

Mangelnde Vitalitat -
absterbend

Mangelnde Vitalitat -
absterbend

Sturmschaden

Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm- Hohlungen

Kastanienkomplexerkrankung
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ID Grin-

ausschuB
19/STR/5105
19/STR/5106
19/STR/5107
19/STR/5108
19/STR/5109
19/STR/5110
19/STR/5111
19/STR/5112
19/STR/5113
19/STR/5114

19/STR/5115

19/STR/5121

Stral3e

Kroonhorst

Kroonhorst

Bessemerweg

Falkenstein

Falkenstein

Falkensteiner Ufer

FlurstralRe

FlurstralRe

Kamillenweg

Pittkuhl, Osdorfer Redder

Ruhrstrae

Osdorfer LandstralRe

Mittwoch, 20. November 2019

HsNr:

78

78

10

10

105

g244

g248

26

40c

51

g265

Baumart

Eberesche

Sand-, Weiss-Birke

Schwedische Mehlbeere

Rotfichte

Rotfichte

Schwarz-Erle, Rot-Erle

Sand-, Weiss-Birke

Sand-, Weiss-Birke

Echte Mehlbeere

Esche

Winter-Linde

Rotbihende Rosskastanie

Umfang weitere

93

84

126

94

231

189

112

141

236

180

152

107

Umfange

Anzahl

BNR:

K451-72

K451-38

B299-30

F022-41

F022-35

F023-10

F167-254

F167-52

K047-2

P213-6

R364-42

0124-93

Fallgrund

Mangelnde Vitalitat -
absterbend

Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm- Pilzbefall
Mangelnde Standsicherheit -
Lackporlingsbefall
Mangelnde Vitalitat -
absterbend

Mangelnde Vitalitat -
abgestorben

Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm- StammfuBhfaule
Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm- Risse

Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm- Hohlung
Mangelnde Vitalitat -
absterbend

Mangelnde Standsicherheit -
Pilzbefall

Mangelnde Vitalitat -
absterbend

Mangelnde Bruchsicherheit
Krone - Faulstellen
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